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M
E
S
 

DE 
M
A
Y
O
 

2022 

C
O
D
I
G
O
 
D
E
L
 
P
R
O
C
E
S
O
 

F
E
C
H
A
 

N
O
M
B
R
E
 

TIPO 
DE 

BIEN, 
S
E
R
V
I
C
I
O
 

U 
O
B
R
A
 

TIPO 
DE 

M
I
P
Y
M
E
 

M
O
N
T
O
 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
5
1
 

3/5/2022 
Nelcasa, 

S
R
L
 

Servicio 
de 

tapizado 
de 

sillas 
para 

coordinación 
de 

casas 
de 

Acogida. 
[MiPyme 

101,834.00 

Impresión 
de 

talonarios, 
para 

las 
reposiciones 

del 
fondo 

de 
Impresos 

Tres 
Tintas, 

[combustible 
de 

la 
Línea 

de 
Emergencia 

de 
Hato 

Mayor, 
Casa 

de 
M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
5
0
 

3/5/2022 
SRL 

Acogida 
Modelo 

V 
y 

para 
la 

Coordinación 
de 

C
a
s
a
s
 

de 
Acogida. 

M
i
p
y
m
e
 

Mujer 
27,966.00 

Servicio 
de 

montaje 
para 

el 
encuentro 

del 
ministerio 

de 
la 

mujer 
con 

Stage 
Visual 

S
o
u
n
d
 

Organizaciones 
de 

mujeres 
del 

Distrito 
Nacional, 

en 
el 

Centro 
cultural 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
5
5
 

5/5/2022 
SVS, 

SRL 
Mauricio 

Báez, 
en 

Villa 
Juana 

a 
las 

12 
:00 

pm. 
MiPyme 

153,046.00 

Servicio 
de 

montaje 
para 

el 
encuentro 

de 
Ministerio 

de 
la 

Mujer 
con 

Stage 
Visual 

Sound 
Organizaciones 

de 
Mujeres 

del 
Distrito 

Nacional 
a 

realizarse 
el 

día 
7 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
5
9
 

5/5/2022 
SVS, 

SRL 
de 

Mayo 
en 

el 
Club 

Renacer 
en 

Guachupita, 
D.N. 

MiPyme 
164,000.00 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
6
0
 

6/5/2022 
Lunartic, 

SRL 
C
o
m
p
r
a
 

de 
cajas 

archivadoras 
para 

la 
C
a
s
a
s
 

de 
Acogida 

M
i
P
y
m
e
 

156,409.00 

Contratación 
de 

servicio 
de 

equipo 
de 

audiovisual, 
para 

el 
encuentro 

Saraheyn 
Media 

Group, 
[entre 

este 
Ministerio 

y 
el 

Grupo 
de 

Alto 
Nivel 

O
E
A
-
S
a
n
t
o
 
Domingo, 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
6
5
 

9/5/2022 
SRL 

que 
se 

llevara 
a 

cabo 
el 

día 
10 

de 
mayo 

2022 
a 

las 
7:00 

p.m. 
MiPyme 

72,298.00 

Grupo 
Nelson 

Cruz 
C
o
m
p
r
a
 e 

instalación 
de 

motores 
eléctricos 

para 
los 

portones 
de 

las 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
6
6
 

9/5/2022 
Import, 

DRL. 
Casas 

de 
Acogida 

Modelo 
XI, 

IIl 
y 

la 
Coordinación. 

Mipyme 
Mujer 

153,127.42 

Servicio 
de 

refrigerio 
para 

15 
personas 

para 
la 

reunión 
del 

Consejo 
de 

las 
Casa 

de 
Acogida, 

que 
se 

realizara 
en 

la 
Coordinación 

de 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
6
8
 

11/5/2022 
 |Slyking 

Group 
SRL 

Casas 
de 

Acogida, 
el 

12 
de 

mayo 
2022. 

MiPyme 
30,090.00 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
6
9
 

12/5/2022 
Sysram, 

EIRL 
Servicio 

de 
renovación 

de 
licencia 

de 
informática 

de 
este 

ministerio. 
|MiPyme 

157,908.78 

Servicio 
refrigerio 

y 
almuerzo 

para 
personas 

que 
estarán 

en 
el 

torneo 
Pollos 

Sandie 
nacional 

de 
boxeo 

femenino 
que 

se 
celebrara 

en 
san 

pedro 
de 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
1
 

12/5/2022 
Restaurant, 

S
R
L
 

Macorís. 
M
i
P
y
m
e
 

99,120.00 

Pollos 
Sandie 

Servicio 
refrigerio 

y 
almuerzo 

para 
personas 

que 
participaran 

en 
la 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
0
 

12/5/2022 
 |[|Restaurant, 

SRL 
jornada 

Comunitarias 
en 

Prevención 
de 

cáncer 
Cervico 

Uterino. 
MiPyme 

121,245.00 

Servicio 
de 

refrigerios 
para 

la 
actividad 

de 
sensibilización 

sobre 
Maltrato 

Infantil 
titulada 

“ 
FEST 

KIDS 
2022”, 

a 
niños/as 

y 
Adolescentes, 

a 
realizarse 

el 
día 

14 
de 

m
a
y
o
 
2022, 

en 
la 

Casa 
de 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
4
 

13/5/2022 
Luis 

Martinez 
M
a
n
u
e
l
 

O
r
a
c
i
ó
n
 

M
i
P
y
m
e
 

75,472.80 
 
 

   



 
 

C
o
m
p
r
a
s
 

de 
insumo 

básico 
para 

la 
correcta 

atención 
de 

las 
usuaria 

e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
    

  
 
 

 
 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
5
 

16/5/2022 
 |Estrella 

Roja, 
SRL 

hijos 
quienes 

asistan 
al 

departamento 
de 

atención a la 
violencia. 

Mipyme 
Mujer 

15,991.00 

Renovación 
de 

licencia 
para 

el 
Watchguard 

Firebox 
M370 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
7
 

16/5/2022 
 |Cecom, 

S
A
S
 

perteneciente 
al 

Ministerio 
de 

la 
Mujer. 

M
i
P
y
m
e
 

161,567.00 

C
O
N
S
T
R
U
C
T
O
R
A
 
A
G
S
 

|Servicio 
de 

construcción 
de 

un 
Muro 

Denglass 
para 

cerrar 
puerta 

de 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
7
8
 

17/5/2022 
 |SRL 

acceso, 
en 

el 
Ministerio 

de 
la 

Mujer, 
en 

la 
oficina 

del 
sector 

Gazcue. 
|[MiPyme 

20,060.00 

Servicio 
de 

refrigerios 
para 

las 
personas 

que 
participarán 

en 
el 

taller 
“Recursos 

H
u
m
a
n
o
s
 

con 
Perspectiva 

de 
Género” 

el 
día 

24 
de 

mayo 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
8
2
 

20/5/2022 
 |Brocolik, 

SRL 
2022. 

MiPyme 
43,394.50 

Servicio 
de 

impresión 
para 

colocación 
de 

c
a
m
p
a
ñ
a
 

de 
sensibilización 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
9
2
 

26/5/2022 
 |Todo 

C
o
m
p
u
t
o
,
 

EIRL 
y 
educación 

Vivir 
sin 

violencia 
es 

posible. 
M
i
p
y
m
e
 

104,329.70 

C
O
M
P
R
A
 

DE 
M
A
T
E
R
I
A
L
E
S
 
G
A
S
T
A
B
L
E
S
 
P
A
R
A
 
SER 

U
T
I
L
I
Z
A
D
O
S
 

EN 
LAS 

J
O
R
N
A
D
A
S
 

DE 
C
A
P
A
C
I
T
A
C
I
Ó
N
 

DEL 
C
E
N
T
R
O
 

DE 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
1
9
5
 

27/5/2022 
 |D8F 

Papelería, 
SRL 

P
R
O
M
O
C
I
Ó
N
 

DE 
S
A
L
U
D
 
I
N
T
E
G
R
A
L
 

DE 
A
D
O
L
E
S
C
E
N
T
E
S
 

Mipyme 
Mujer 

49,973.00 

Tomás 
G
o
m
e
z
 
Checo, 

|Servicios 
de 

lavado 
profundo 

y 
sencillo 

de 
los 

vehículos 
del 

Ministerio 

M
M
U
J
E
R
-
U
C
-
C
D
-
2
0
2
2
-
0
2
0
2
 

31/5/2022 
 |SRL 

de 
la 

Mujer. 
MiPyme 

164,000.00 

B
r
a
n
a
 

rizo 
TOTAL 

1,871,832.20 
Bacilia 

Lorenzo 
Q
u
e
z
a
d
a
 

Encargada 
de 

Compras 
y 
Contrataciones 

  
  

   


